
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 марта 2014 года N 74

О внесении изменения в приказ ФССП России от 20.12.2013 N 617 "О
проведении Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки" в
2014 году"

В связи с проведением 26.09.2014 в г.Новосибирске четвертого этапа
Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки"
приказываю:

1. Пункт 1 приказа ФССП России от 20 декабря 2013 года N 617 "О
проведении Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки" в
2014 году" изложить в следующей редакции:

"1. Провести Всероссийский фестиваль-конкурс "Хрустальные звездочки"
в 2014 года в четыре этапа:

первый (региональный) этап - в период с 20.01.2014 по 18.04.2014;
второй этап - в период с 05.05.2014 по 20.06.2014;
третий этап - в период с июля по сентябрь 2014 года;
четвертый этап - сентябрь 2014 года".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной
службы судебных приставов,

N 4, 2014 год


